
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu č. 21-16508J 

(dále jen „dodatek") 

uzavřený v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 
a inovací, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupená: prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
Bankovní spojení příjemce: 104725778/0300, vedený u ČSOB 
(dále jen „příjemce" na straně jedné) 

a 

Astronomický ústav AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Fričova 298, 251 65 Ondřejov 
zastoupený: Mgr. Michalem Bursou, Ph.O., ředitelem 
IČO: 67985815 
DIČ: CZ67985815 
Bankovní spojení dalšího účastníka: číslo účtu 69025011/07010 vedený u ČNB 
(dále jen „spolupříjemce" či „další účastník" na straně druhé) 

(společně dále též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

I. 

1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 26. 2. 2021 uzavřena Smlouva o účasti
na řešení projektu č. 21-16508J (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je účast na řešení
grantového projektu:

Název projektu: Sub-THz pásmo: nový přístup ke studiu původu slunečních a hvězdných
erupcí pomocí pozorování a numerických simulací (dále jen „projekt")
Registrační číslo projektu: 21-16508J
Rok zahájení a ukončení grantového projektu: 2021 - 2023

Odpovědný řešitel projektu:  zaměstnanec příjemce (dále jen

11řešitel")
Odpovědný spoluřešitel projektu: , zaměstnanec spolupříjemce (dále jen
.,spoluřešitel")

2. Pojmy použité v textu tohoto dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a
definované v rámci smlouvy nebo na které smlouva odkazuje.

li. 

1. Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že se stávající spoluřešitelka uvedená v Rozpise
grantových prostředků Projektu, tvořící přílohu a nedílnou součást Smlouvy o poskytnutí
dotace na podporu grantového projektu č. 21-16508J panelu č. P203, nahrazuje novým

1 



spoluřešitelem: 
stávající spoluřešitelka:  
nový spoluřešitel:  

2. Spolupřijemce odpovídá za to, že nový spoluřešitel souhlasí se svým ustanovením
spoluřešitelem Projektu, že byl seznámen s obsahem Smlouvy, včetně obsahu všech jejích
příloh a dodatků, s věcným obsahem návrhu Projektu, jakož i se Zadávací dokumentací, a
zavazuje se ve vztahu k Přijemci dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných právních
předpisů, Smlouvy, včetně všech jejích příloh a dodatků, a Zadávací dokumentace.

3. Spolupříjemce tímto ujišťuje Příjemce, že shora uvedený nový spoluřešitel je k dalšímu
účastníkovi (Astronomický ústav AV ČR, v.v.i.) v pracovněprávním vztahu.

4. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

Ill. 
1. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku

nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části.
2. Tento dodatek se po uzavření stává nedílnou součásti smlouvy.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

a. Příloha č. 1 - Dodatek z roku 2022 č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu
grantového projektu č. 21-16508) panelu č. P203

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Účinnosti nabude dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré úkony související s uveřejněním
dodatku zajistí přijemce.

5. Pokud je tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále.
Pokud je uzavírán v listinné formě, je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, seznámily se s jeho obsahem a s tímto
zcela a bezvýhradně souhlasí.

V českých Budějovicích dne .................... . 

Přijemce: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

V Ondřejově dne .................... . 

Další účastník: 

Astronomický ústav AV ČR 

. 2 




